[ Segretario Com.le
Albo
Segr/Protocollo

O

0 Ufficio Rag.
O Atti Ufficio

COMUNE DI CALATABIANO
Servizi Socio-culturali N
REG. GEN. n¢g¢{del g 2 Ac0, 201
Det. int. n.73 del 01-08-2013

OGGETTO: rettifica precedenti determine di impegno di spesa del Responsabile
di Area Amministrativa nn. 372 del 18-04-13; 373 del 18-04-1331; 430 del 10-05-
13; 431 del 10-05-13 ; 432 del 10-05-13 redatte in occasione della “Sagra delle
Nespole” 11-12 Maggio 2013.LA NOTA

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA
PREMESSO che con determine del Responsabile di Area Amministrativa nn. 372
del 18-04-13; 373 del 18-04-1331; 430 del 10-05-13; 431 del 10-05-13 ; 432 del
10-05-13 ¢ stata impegnata la somma complessiva di € 5.537,71 per la
realizzazione della Manifestazione “Sagra delle Nespole” con imputazione a carico
dei fondi di bilancio;

VISTA, la nota-fax prot. n.10670 del 31-7-13 della Regione Siciliana Assessorato
delle risorse agricole ed alimentari, inviata alla SOAT di Giarre ed al Dirigente
delegato alla Spesa del Distretto Etna SOAT di Acireale relativa alla promozione
delle aree rurali e delle relative produzioni di qualita-Manifestazione “XXIX Sagra
della Nespole” Calatabiano 11-12 maggio 2013, che ha assegnato un contributo
pari ad per un importo di € 8.000,00 I.V.A. compresa;
CONSIDERATO, che, gli importi, occorrenti per le forniture di che trattasi
corrispondenti alle det. di impegno di spesa in oggetto indicata, per la somma
totale di € 5.537,71 sono stati posti a carico del Bilancio comunale;
DETERMINA

per quanto in premessa
RETTIFICARE gli impegni assunti con le citate determine, nella parte relativa
all’imputazione di spesa dei singoli codici di bilancio;
IMPUTARE, pertanto, la spesa di € 5.537,71 al cod -400.00.05/4 del redigendo
Bilancio;

Il Responsabile dell'Area
(dr.ssa Santa D1 Bella)

73




VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Il sottoscritto Responsabile dell’Area Economico Finanziaria
Ai sensi e per gli effetti di cui:
e all'art.55, co.5, della legge 8 giugno 1990, n.142, recepito dall’art. 1, co.1, lett. I) della legge
regionale 11 dicembre 1991, n.48/91;
e allart.6 del regolamento del sistema integrato dei controlli interni, approvato con
deliberazione del consiglio comunale n.13 del 05.04.2013;
appone, sul presente atto, il Visto di regolarita contabile, attestante la copertura finanziaria della

spesa di €, {4 i/ Bilancio 2013, sull'intervento ;00000 S cap. _U__Imp.n. d‘l’)ﬁ@/&‘f“?/é{,
. ‘ﬂ -~ . g e H K:’ \ “‘:‘;_C"‘ : : -_-(__, 3 '..)
spesa di €‘é;§ 25,;‘5 ) Bilancio 2013, sull'intervento A QOO S Cap )-{ Imp nC(’D«’;ZéU:.’)/ 2

Fl

spesa di €9&‘18,g2 Bilancio 2013, sull'intervento A0CC0O S cap. U Imp. n.@fﬁ?!ﬁ_}f 5{ ({

spesa di €520 OO Bilancio 2013, sull’intervento LOOQOS  cap. U _Imp.n& J’{Q/—YQCI%}‘.;;

spesa di €,

Bilancio 2013, sull’intervento (0 (005 Cap. _(y Imp. n.& 5220 ?)j ()

Calatabiano li, © J?/O JS’/QL{ 2,
IL RESP. DELL'AREA ECON. — FINANZ.

Rag. Rosadtba Pennino

NON COERENTE CON LE REGOLE
DI TEMPESTIVITA’ DEI PAGAMENTI

Data@;Q{C"‘- Q!,ZC ’%irma?




